# 難波線開業55周年企画第2弾

## 



あのアニメキャラクターの "モノマネ"でおなじみの

## 旭堂 南鈴さん

出演

テレビ

NHK朝ドラ

「スカーレット」

「鉄オタ選手権」等

ラジオ

ABC「とことん全力

投球!!妹尾和夫で

す! (ゲスト等)



司会担当

## 井川 茉代さん

出演

テレビ

TVN「県民だより奈

良ならいいね!」

(リポーター) 等

ラジオ

「わっしょい!土曜日|等

行程 大阪難波駅(9:10発) ++奈良駅++京都駅

++奈良駅++大阪難波駅(12:12着)解散

旅行代金(お1人様)

〈近鉄運賃、あをによし特別車両料金、イベント代、諸税等を含む〉 大阪難波駅からのみ発売

料金おとな9、000円/こども 6、970円

## -にお食事はついておりません。各自でご用意ください。

クレジット決済で、自宅にいてもお申し込み手続きがラクラク!自宅にクーポンがとどく!

- ・添乗員が同行いたします。
- ・スムーズな進行の為にも、係員・添乗員の指示に従ってください。
- 各臨時列車の号車・席番は指定できません。 またご参加人数によっては相席となる場合がございます。

①パソコンまたはスマートフォンからインターネットにてお申し込み

◆ インターネット検索で予約サイトへ。

二次元コードをスマホ等で読取り、予約サイトへジャンプ!

◆ 二次元コードで予約サイトへ

おすすめのツアー 近畿日本鉄道 検索

インターネット申込み 出発までの流れ 

お申し込みは出発日14日前まで。 満員となった場合はキャンセル待ちとして受付。 キャンセル待ち多数となった場合は受付を中止する場合がございます。 ◆ お問い合わせは…

近鉄 旅の予約センター 営業時間【平日】

TEL.06-6775-3636

※土日祝および年末年始(12月30日~1月3日)は 休ませていただきます。



## ② 駅営業所でお申し込み(お電話でもお申し込みいただけます) ※ いずれも駅構内にあります。

営業時間/平日 10:00~19:00/土・日・祝 9:00~18:00 年中無休 ※詳しくはホームページでご確認下さい。

● 近鉄難波駅営業所 TEL.06-6212-6900 ● 近鉄上本町駅営業所 TEL.06-6773-2100 ● 近鉄阿部野橋駅営業所 TEL.06-6623-6635 ● 京都駅営業所 TEL.075-691-1100

### お客様へのご案内(募集型企画旅行)

1. 旅行の申込み

当社所定の申込書に所定の事項を記入し、おひとりにつき下記のお申込金又は旅行代金全額を添えてお申込みいただきます。

お申込金は旅行代金、取消料又は違約料のそれぞれの一部として取り扱います。 5.000円未満 30.000円以上

2. 取消料 (日帰り旅行)

取消日	旅行開始日の前日から起算して		-4-D	当日	旅行開始後および
	10日~8日前	7日~2日前	前日	(旅行開始前)	無連絡不参加
取消料率	20%	30%	40%	50%	100%

お客様の都合で出発日の変更・人員減の場合も取消料をいただきます。

3. 旅行内容の変更、旅行の中止

①当社は、天災地変・暴動、宿泊機関等の旅行サービス提供の中止、官公署の命令などの事由でパンフレットの旅行日程どおり の実施が不可能なときは、当該旅行の実施を中止するか、旅行日程を変更することがあります。

②最少催行人員に満たないときは、旅行を中止する場合があります。その場合旅行開始の14日前までにご連絡します。

4. 添乗員等

大阪府知事登録旅行業第2-2728号 一般社団法人 全国旅行業協会正会員



国内旅行業務取扱管理者: 若林 寿光

- コース名欄に添乗員同行と表示のあるものは添乗員が同行いたします。
- ●添乗員の業務は原則として8時から20時までといたします ●一部コースについては、現地到着より、現地出発まで同行する場合があります。
- この場合、集合場所までおよび解散場所からの行程については添乗員は同行いたしませんので、お客様が旅行サービスの提供 を受けるための手続きはお客様自身で行っていただきます。
- ②現地添乗員が同行しない区間及び現地係員が業務を行わない区間において、悪天候等によってサービス内容の変更を必要とする 事由が生じた場合における代替サービスの手配および必要な手続きは、お客様ご自身で行っていただきます。
- - 当社は、当社の責任が生じるか否かを問わず、募集型企画旅行契約の特別補償規定で定めるところにより、お客様がその生命・ 身体又は手荷物等の上に被った一定の損害について、あらかじめ定める額の補償金及び見舞金をお支払いします。

  - この旅行条件は、令和7年4月1日現在を基準としております。
  - (1) 近畿日本鉄道株式会社(以下「当社」)は、旅行申込みの際にご提出いただいた個人情報について、お客様との連絡や運送・宿泊機関等の
  - (2) 当社は、近鉄グループ企業、販売店および当社が提携する企業が取り扱う商品、サービスに関する情報をお客様に提供させていただく

旅行業務取扱管理者とは、お客様の旅行を取扱う営業所での取引の責任者です。このご旅行の契約に関し、担当者 からの説明にご不明な点がございましたら、ご遠慮なく上記各駅営業所の旅行業務取扱管理者にご質問ください。

お客様担当者 (外務員) 氏名: